
\\\\\\\~\\\\\\\\~~\\\\\\\\~\\~lllllt\1\\\\ 
MHMPP07IOC02 

Stejnopis č.: 

DODATEK č. 9 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
k provedení stavby ě. 0016 "Centrální park JZM L" ze dne 22. 8. 2001 

ve znění dodatků č. 1 ze dne 27. 6.2002, č. 2 ze dne 30. 8. 2002, ě. 3 ze dne 10. 2. 2003, č. 4 ze dne 
31. 5. 2005, č. 5 ze dne 22. 10. 2010 ě. 6 ze dne 9. 12. 2013, č. 7 ze dne 12. 9. 2016 a č. 8 ze dne 18. 

9.2017 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/03/000481/2001 

čfslo smlouvy zhotovitele: 03 400 31608 

uzavřený podle ustanovení§§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstl2, 110 Ol Praha 1 
IČ: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl. m. Prahy 

Mandatář stavby/TDI: 
SIN spol. s r.o. 
na základě mandátní objednávky č. OMI/178113213/2006 ze dne 15. 2. 2006 a dle plné 
moci ze dne 15. 2. 2006 
sídlem Holušická 225311, Praha 4, PSČ 148 00 
IČ:4970722 1 DIČ:CZ49707221 
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 22847 
zastoupená: Ing. Karlem Sztogrýnem, jednatelem společnosti 

(dále jen "Objednatel") 

2. VISTORIA CZ a.s. 
se sídlem: Revoluční 767/25, 110 00 Praha I 
IČ: 25110977 
DIČ: CZ2511 0977 
zapsána: 

bankovní spojeni: 
číslo účtu: 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddl1 B, 
vložka 4581 

zastoupena: Kymlou, místopředsedou představenstva, který je pověřen 
představenstvem k podpisu smluv o dílo. 

(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě ,.Smluvní 
strana") 



I. Předmět dodatku 

Dne 22.8.2001 uzavřel objednatel ze zhotovitelem SML O U V U O DÍL O na 
zhotovení díla stavby č. 0016 "Centrální park JZM I." ze dne 22. 8. 2001 ve znění dodatků č. 
1 ze dne 27. 6.2002, č. 2 ze dne 30. 8. 2002, č. 3 ze dne 10. 2. 2003, č. 4 ze dne 31. 5. 2005, č. 
5 ze dne 22. 10. 2010 č. 6 ze dne 9. 12. 2013, č. 7 ze dne 12. 9. 2016 ač. 8 ze dne 18. 9. 2017 
(dale jen "Smlouva''). 

Přičemž pro etapu 0005 Ukončení je závazná smlouva Dodatek č. 7. 

Z důvodu potřeby dodatečných stavebních prací ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 
se tímto Dodatkem č. 9 doplňuje článek ll předmět Smlouvy o dílo a mění ujednání o ,,Době 
plnění" takto: 

II. Předmět plnění 

Předmětem plnění je realizace dodatečných stavebních prací podle změnových listů (ZL) 12-
13 na základě požadavků budoucího provozovatele a v důsledku prodloužení doby výstavby 
vyvolané nezbytnými přerušeními výstavby. Dále podle ZL 1 změny doby plnění (vynucené 
přestávky) a prodloužení celkové doby plnění . 

První část dodatečných stavebních prací v rozsahu ZL 2-11 řešil Dodatek č. 8 k výše uvedené 
DIL, schválený usnesením RHMP č. 1980/2017. Tento dodatek neřešil první přerušení doby 
plnění (zimní přestávku), ani prodloužení doby plnění, protože do jeho schválení bylo nutné 
podruhé přerušit stavbu a před jeho schválením nebylo možné stanovit přesné termíny této 
přestávky. 

ZL 1 Průběh plnění, vynucené přestávky a změna celkové doby plnění. Vše uvedeno 
v kalendářních dnech. Původní doba plnění podle Dodatku č. 7 k výše uvedené DlL činila 
170 dní. Stavba byla zahájena 30.11.2016. Předpokládaný termín ukončení realizace 
z objektivnich důvodů, překážek na straně investora (doby schvalování změn a dodatků) a 
rozšíření Předmětu plnění o dodatečné práce je 31.8.2018. Nutné prodloužení doby plnění 
na realizaci dodatečných prací podle ZL 2 - 13 činí 64 dnf. Nová celková doba plnění 
činí 234 dní. 

ZL 12 SO 06 - Veřejné osvětlení . PRE as. a správce veřejného osvětlení požaduje v oblasti 
spojky 5 a větve J2 připojení u TS 4498 Sezemínská vybavit místo původního zapínacího 
bodu 3+0 bez měření dle PD zapínacím bodem 9+0 3D včetně nového měření. 
Vícepráce + 67 489,-Kč Méněpráce -10 096,-Kč Změna+ 57 393,- Kč bez DPH 

ZL 13 Původní termín dokončení stavby byl 30.6.2017. Nový termín dokončení stavby je 
31.8.2018. To znamená náklady na zálivku zeleně, náklady na pronájem buněk ZS a náklady 
na dopravní značení. Vícepráce a Změna +346 385,20 Kč bez DPH 

Podrobně viz přOoha č. 3 

Správcem a provozovatelem dodatečných stavebních prací bude MČ Praha 13 a správce sítí 
Veřejného osvětlení je nástupce TCP Vinohrady - THMP a. s. 

2 



III. Cena díla a platební podmínky 

Celková cena dila se v dLLsledku změn dle Dodatku č. 9 navýšila o 403 778,20 Kč bez DPH a činí 
celkem 81 956 354,00 Kč bez DPH. Cena díla se na základě jednotlivých změn předmětu plněni mění 
takto: 

Cena bez DPH Kč DPH -%- výše Cena včetně DPH 

Cena díla podle 1 

DIU21/03/000481/200 1 74 692 827,00 5% 3 734 641,35 ' 78 427 468,35 

Navýšení ceny díla 
podle Dodatku č. 3 +4 950 934 00 5% +247 546,70 +5 198 480,70 
Cena díla podle 
Dodatku č. 3 79 643 761 00 5% 3 982 188,05 83 625 949,05 
Úpravy ceny díla podle 79 643 761,00 I různé sazby 
změn sazby DPH, Dod. 4,5,6 •) 79 643 746,30 12 583 120,98 92 226 867,28 
Cerpání celkem různé sazby 

k 31.12.2012 42 407 884,50 4 763 590,00 47 171 474,50 
Cena etapy 0005 
podle Dod. 7 13 010 335,00 21% 2 732 170,35 15 742 sos,3s 1 

Cena dodateč. prací 
podle Dod. 8 1 908 829,50 21% 400 854,19 2 309 683,69 
Cena etapy 0005 podle 
Dod. 8 14 919 164,50 21% 3 133 024,55 18 052 189,05 
Cena dodateč. prací 
podle Dod. 9 403 778,20 21% 84 793,42 488 571,62 
Cena etapy 0005 podle 1 

21% 3 217 817,97 Dod. 9 15 322 942.70 18 540 760,67 
Předpoklad čerpání vč. různé sazby 

Dod. 9 57 730 827,20 7 981 407,97 65 712 235,17 
Zůstává k čerpání do 
výše celkové ceny díla 24 225 526 80 21% 5 087 360,63 29 312 887,43 
Celková cena díla I n'izné sazby 

včetně Dod.č. 9 I 81 956 354,00 13 068 768,60 95 025 122,60 

*) Snížení ceny podle skutečné úhrady za etapu 0003 

Cena zrněn dle Dodatku č. 9 se skládá z ceny dodatečných stavebních prací+ 413 874,20 Kč bez DPH 
a nerealizovaných stavebních pracf - 10 096,- Kč bez DPH. 

IV. Ostatní ujednáni 

1. Tento Dodatek č. 9 je nedilnou součásti Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy, které nejsou 
tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 8 byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy, datum 

3 

I 



jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě o DUo a v tomto dodatku č. 9 nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu ust. § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Tento Dodatek č. 9 je vyhotoven v osmi stejnopisech s platností originálu, z nichž šest obdrží 
objednatel, jeden zhotovitel a jeden mandatář. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvnich stran. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 9 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl.m.Praha. 

6. Smluvni strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jeho Dodatku č . 9 Smlouvy o 
dílo, že s j eho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 9 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za 
nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz 
připojují své podpisy. 

7. V souladu s ust. § 43zákona č.131/2000 Sb. O hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 
tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 2251 ze dne 28.8.2018. 

Přílohy: 

- příloha č. 1 - Specifikace díla a kalkulace ceny, 

- přfloha č. 2 - Specifikace díla a kalkuJace cen dle správců podle Dod.č. 9 

- příloha č. 3- "Změnové l isty" PoZ 1, OZ, NOZ a PoZ 12 a 13 

Datum: 30.8.2018 

Objednatel 

IDavní město Praha 

Podpis: 

Jméno: Ing. Martin V 1 k 

Funkce: ředitel OTY MHMP 

Datum: 30.8.2018 

Zhotovitel 

VISTORIA CZ a.s. 

Podpis: --==<lf~r=====-

Jméno: 

Funkce: 

pověřený představenstvem k podepisování smluv 
o dílo 

4 



Specifikace a kalkulace ceny 

Číslo stavby: 0016 
Etapa 0005- ukončenr 

Číslo a název objektu 

1 

50_01 Sadové úpravy 

50_02 Gabionové zídky a terénnf úpravy 

50_03 Komunikace 

50_04 Drobná architektura 

50_05lávka dřevěná 
50_06 Veřejné osvětlení 

Celkem 

Změnové listy č.1 až ll 

Název stavby: Centrálnr parte JZM I 

Celková cena díla dle Dodatku č.9 

rozdělená podle objektů 

2 

2820426 

876018 

6155 365 

826 683 

118983 ---
2 212860 

13 010 335 

1908 830 

Příloha č. 1 Dodatku č. 9 

físlo smlouvy: DIL/21/03/000481/2001, Dodatek č.9 

Zbývá provést do dokončení stavby 

3 

v Kč 

CelkemCENA 

4 

2 820 426 

876 018 

6155 365 

826 683 

118 983 

2 212 860 

13 010 335 

1908 830 

Změnové listy č.12, 13 403 7781 403 778 403 778 

Celkem zákl. cena 

DPH 21% 

Cena stavby vč. DPH 

Zhotovitel: VISTORIA CZ, a.s. ( dříve PROMINECON CZ a.s. ) 

Jméno, podpi.s, datum: Stanislav Kymla 

místopředseda představenstva 

VI5TORIA CZ a.s. 

pověřený představenstvem 

k podepisování smluv 

15322943 

3 217 818 

1.8540761 

Mandatář: SIN spol. s.r.o. 

Jméno, podpis, datum: 

Ing. Karel Sztogrýn 

jednatel společnosti 

15322 943 

3 217 818 

18540761 



Specifikace a kalkulace ceny dle budoucích správcO - provozovatelů 

Číslo stavby: 0016 
Etapa 0005 - ukončení 

Číslo a náz.ev objektu 

1 

50 Ol Sadové úpravy 

50 02 Gabionové zídky a terénní úpravy 

50 03 Komunikace 

50 04 Drobná architektura 

50 OS Lávka dřevěná 

50 06 Veřejné osvětlení 

Celkem 

Změnové listy č.1 až 11 

Změnové Jisty č.12, 13 

Celkem záld. cena 

DPH 21 % 

Cena stavby vč. DPH 

Název stavby: Centrální parkJZM I 

Celková cena díla dle Zbývá provést 

Dodatku č.9 rozdělená do dokončení 

podle objektů stavby 

2 3 

2820426 
876 018 

6155 365 

826 683 

118 983 
2 212860 

13 010 335 

1908 830 

403 778 403 778 

15 322 943 

3 217 818 

18 540 761 

Zhotovitel: VISTORIA CZ, a.s. ( dříve PROMINECON CZ a.s. ) 

Jméno, podpis, datum: Stanislav Kymla 

mfstopředseda představenstva 

VISTORIA CZ a.s. 

pověřený představenstvem 

k podepisování s 

Příloha č. 2 Dodatku č. 9 

číslo smlouvy: DIL/21/03/000481/2001, Dodatek č.9 

Ze sl. 3 rozdělení ceny díla dle budoucích správců - provozovatelů (uvést 

pouze správce, týkající se konkrétní stavby) 

PVS Kolektory 

Mandatář: SIN spol. s.r.o. 

Jméno, podpis, datum: 

TSK 
ELTODO/ resp. MČ Praha 

správce VO 13 

2820426 

876 018 

6155 365 

826 683 

118 983 
2 212 860 

2 212 860 10 797 475 

1908 830 

403 778 

2212860 13110083 

464 701 2 753117 

2677 561 15 863 201 

Ing. Karel Sztogrýn 
jednatel společnosti 

Ostatnf 

v Kč 

Celkem dle 

správců 

4 

2 820 426 

876 018 

6155 365 

826 683 
118 983 

2 212 860 

13 010 335 

1908 830 

403 778 

15 322 943 

3 217 818 

18 540 761 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005 - ukončení F01 

Komu: 

Odesláno/ 
fedáno: 

TYká se: Celého drta 

Odkazy: na speclfikaci: 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

Počet pripojených listů specifikací: _1=-----

Datum: 15.9.2017 Datum: 15.9.2017 

č. OZ 1 
Datum: 15.9. 2017 

osobně 

Počet výkresů: _____ _ 

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny 
Nenr tedy Potvrzenrm změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdržf PoZ pokrývající výše uvedený popis. 



taovt hanMnognm lt8Yebnlch pracl 

Pozn. 

e-o-

N-114101-pocbini&',IIIIJ.....,.. __ ypqckfl 

-ntYI"""'•----~11 

30.11.~18 
8.1 .,20.2.~17 

21,.2,20.1.l011 
~.._,_..,.,.._ ............. 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005 - ukončení FO 3 
:" •· . . 

.. ... . -: ·.· . 
't •·· ..... . . 

PoZ vystavil: 

PoZ na NOZ č.: 1 

Odesláno/ 

č·. PoZ 1 
Datum: 

na jiný dokument: 

osobně 

Podepsanr zmocněnci potvrzujr v souladu se Smlouvou o dno tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě: DIU21/03/000481 /2001 ve znění 
dodatků č.1 až č.8 

Počet připojených Počet připojených výkresů: 
1 

Změna ceny dfla (bez DPH): Změna lhůty dokončenf dfla: 

__ _.::64:...:...... ____ kal~ndámfch dnO 
Kč 

Nová cena dUa (bez DPH): Nová lhůta dokončenJ díla pro tisk do 
RHMP: 

Kč 30.11.2017 --------------
Dťlvod ke zrněni: Prerušenr pracf vlivem nevhodných klimatických podmfnek pro 
prováděn( dna v obdobf od 6.1.2017 do 20.2.2017, dále přeru§enf pracr z dllvOdu nutnosti 
odsouhlasen( změn popsaných v ZL 2-1 1 v obdobf od 21 .6. do 14.9.2017,dále rozifl'enr 
předmětu plněnf o realizaci pracr, které byly vyvolány dodatečnými požadavky budoucfch 

vZL2-11. 

Podpis zmocněnce 
Objeqnatele: 

Datum: 1 9 -08- 2018 

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele: 

Ing. Milan ~mfda 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení . FO 1 

OZNÁMEN( ZMĚNY č. oz 12 
Komu: Dat~m: 23.6.2017 

lán o/ osobně 
áno: 

Týká se: SO 06 Veřejné osvětlenf 

Odkazy: na specifikaci: 

· fl~ rozp. podklady: 

na j inou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

NA: 
Oblast spojky 5 l větve J2 
Správce ve~ejného osvětlenÍ' požaduje připojenf u TS 4498 Sezemfnská vybavit 
místo původního zapínacího bodu 3-tO bez měření dle .PO zapínacím bodem 9+0 
30 včetně nového .měření: 

Víc~práce - nový zapínací bod: 67 489,

Méněprác~- původn í zapínací b:od: -10 096 ,-

P?čet připojených listů specřfikací: ----"2"----~ Počet výkresů : ____ _ 

Požadavkem rávce veře ého osvětlení 

Datum: 23.6.2017 Datum: 23.6.2017 

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Neni tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neo.bdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005 - ukončení F02 

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 12 
NOZ zpracova-l: Ing. Milan ída Datum: 

NOZ navazuje OZ č. 12 PZ č . . PLč.: 
na: 

Odesláno/ osobně 
áno: 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy 

(a) dohodnuté ceny ~ (b) dohodnuté lhůty ukončení díla 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady: -Rozpočet změny 12- Jiný zapínací 
bod u TS4498 Sezemínská. 

Počet listů příloh: --~2=-----

Navrhovaná změna ceny díla 
(slov}~): 

57 394,~ 

Kč 

Datum: 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení 
dila: 

O kalendářnfch dnů ----------

Převzal: Ing. Milan Prošek 

Datum: G Cfr. 4ř 



~entrální park JZM Praha 13, etapa 005 F03 

POTVRZENf ZMĚNY· č. PoZ 12 
PoZ V}'stavil: Ing. Milan ida ·. Datům: 

PoZ na.NOZ č.: 12 . · na jiný.' dokument: 

Odesl~no/ osobně 

'P_odep~~nr zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou .o dflo tuto změnu rozsahu 
díla jako podkl~d pro dodatek ke smlouvě: DIU21/03/000481 /~001 ve zněnf 
dodatků č. 1 až č. 7 · 

Počet poje_ných listů 
cr: 2 

Změna ceny drla (~ez DPH): 

57 394,- Kč 

Nová cena díla (bez DPH): 

14 976 558,50,-

Počet připojeliý~h výkresů: 

Změna ůty dokončeni _dfla: 

-------kalendářních dnů 

Nová lh doko,nčeni ila pro tisk do 
RHMP: 

Ve~keré práce budou splňovat podmfnky Smlouvy O' a budou provedeny vé 
stejné úrovni co do jakosti mat~riálů, provedení apod. tak, jak požadúje nebo 
nrt:~o .nn. r Ut'l~dá Dokumentace za .. celé drto. . . 

. Podpl~ zmocněnce 
Objednatele:. 

Datum: Datum:JD.7. tf7ř 

· Podpis zmoc~Jnce 
·zt:totpvltele: 

Ing. Milan Šmída 



Centrálnl park JZM v Praze 13, etapa 05 • 2. stavba 

Odpočet původnlho zapfnaclho bodu - méněpráce 

Pol. Kód Plný popis MJ Výmfra bez ztr. Ztratné VfntěA ~n.cena cena 

so_os 
M 

721101 
727411 

VE~EJNÉ OSVĚTLEN( 
Veřejné osvětlen( v okoli nádrže N1 

870881 
last ~90039 

1,0 1,0 
1,0 1.0 

4272,00 
3 4a8,00 

10 096 
10096 

7780 
4212 
3488 

Materiál z:emni 576 
I 12. (46134 I beton B13,s I ma I o,2s I - ! o,25 1 2 3<>2,oo 1 - 576 1 

Elektromontáfe 1 760 
J 29. 1210191561 lsk1111 osvě11enf RVO /osazenl bez ukončeni vodieů --n~~··~ I k$- I ~ 2,0 l ·:. -1 2,0 I 880,00 I 1 760 I 

Pof. Kód 

1. 

so_os 
M 

727101 

www.evroCALC.cz 

Pflpočet nového zaplnactho bodu - vlcepráce 

Pln9 popta MJ V9m!ra bez ztr. Ztra~ Vfr!!ln~ Jedn. cet'MI c-

VEŘEJNÉ OSVĚTLENI 
verejné osvětleni v okoli nádrže N1 

Dodávky zaftzenl 
zaplnacf bod FE &+o, sokl že, vybQlránr a likvldaoe pCr.oocttlho pillku, ln2enýrská emost kp I 
•Cviz nabldka ELTODO a.s.) 

Celkem vfcepréce 

1 z 1 

1,0 - 1;0 67 489,00 

67 489 
67 489 

67489 
67 489 

57 394 

Vlceprice 



I . ' Kalkulac.e. cenx 

c. 
1 

2 

2.1 
22 
3 

4 

5 
6 

7 

8 

10 

11 

P.Č. 

1 
2 

3 
4 

5 

6 

7 

3 

" 
2 

9 

10 

1 

2 
3 

Název stavby 

1-táz:ev objektu 

Náz~čás11 

Centrální park JZM v Praze 13, etapa 05 

SO 06 Veřejné osvětleni 

Objednatel 

Zllotovtbtl 

~I 

'Subdodávka PRE a.s.- ELTODO a.s. 

Veřejné osvětleni - změna, dodatečné práce, 
"Eiektro-sloupek" pro zapínací bod 9+0 30 

(podle PO původně 3+0 bez měření) u TS 4498 
Sezemrnská 

Dnlb Kllkutaeni VZOR!C 

Materiál hmoty 
Mzrly vč. odvodů mzdy 

ztoho mzdy 

z toho odvod ze mzdy 

Stroje stroje 

Subdodávky aub. 
Ostatni provozní náklady os1atnl 
Přimé zpracovaci náklady &Jm(2až5) 

Režie ( výrobní a správní ) O,Or(2+3+&+S) 

MJ 

fUplné vlastní n~klady vYJ(onů 6UIT1( 8 + 7) 

Zisk 0-,03•( .) 

Jednotková cena sum( 1 + 8 + 1 O ) 

T Kód poiG!ky N MJ Mno.!atvt JednotkcWii cena 

M 
M 

M 

M . o o 0,00 

M o jo 0,00 

M o o 0,00 

M 1 

'· o o 0,00 -· sum 
p 

I I p 

swn 

I 
s 

1: I: I: I o.ool 
s 
s 
s 0 ,00 

sum 
SUb I 

rozbor 
o dle 

sub • pi'flohy 1,0000 67 489,00 
sub . o o 0,00 

ks 

Ke 

0,00 

0,00 

O,QQ 

0,00 

0,00 

67489,00 

#ODKAZl 

67 489,00 

0,00 

67411,00 

67 489,00 

Cell<em 

0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

0,00 

:::1 
0,00 

e.oo 
0,00 

67 489.00 
0,00 

67 489,00 



Rozpis ceny zaplnacího bodu FE 9+0 

Popis Ks .Cena/ks Cena celkem 

skříň FE 3D 1 15586 15586 
odpojovač/(jistič) 16A 27 545 14715 
J?Ojistka PV 1 O 27 25 675 
stykač V85F 1 3450 3450 
jistič 3P 40 AC 1 1050 1050 
svorka RSA 35 27 55 1485 
jistič (6A- ovládačka) 2 218 436 
relé 1 952 952 

podružný materiál ( kabely, svorky, DIN 
lišty, spojovací materiál) 1 5198 5198 

osazení do skřfně, odzkoušení, 
osvědčení o jakosti a kompletnosti 1 5000 5000 
Sokl ZB 30 1 8416 8416 
Vybourání zděného pilířků 1 4526 4526 
Odvoz eko. likvidace suti 1 2000 2000 
1nženýrská činnost 1 4000 4000 
Celkem 67489 



From: Dubský Lukáš [mailto:DubskyL@eltodo.cz] 
Ser.t: Thursday, June 15, 2017 1:39 P~l 
To: Fleischman Jan,Ing. 
Ce: Zvolsl(ý Zdeněk 
Subject: Oceněný zapínací bod 

Dobrý den, 
níže zasílám rozpoložkovaný zapínací bod. 

Popis 

Zapínací bod FE 9+0 ~o 
.. (včetně zásuvky a poj. pole) 

·sokl ZB 30 

Vy~ouránf zděného pilířku 

Odvoz eko. likvidace suti 
lnfenýrská činnost 
Celkem 

Přeji příjemný den. 

S pozdravem 

Lukáš Dubský 
P~ový manažer 
4100 Sekce elektrotechnické systémy 

ELTOOO, a.s. 

142 Ol Praha 4 

Mobil: +420 725 393 610 
Fax: +420 261 341 556 
E-mail: dubskyl@eltodo.cz 

-

' .. 

Ks Cena/ks Cena celkem 

1 48.349 48.349 

1 8.614 8.614 

1 4.526 4.526 

1 2.000 2.000 

1 4.0.00 4.000 

- - 67.489,-Kč 

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní 
smlouvy může dojít pouze v listinné pfsemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v přfpadě, že se 
celém jejím obsahu, tedy na veškerých nifežltostech, jež měly smluvní strany ve smlo uvě ujednat, což oprávněni . 

potvrdí t ak, že ke smlouvě pfipojf svůj podpis. 



....... .... ~ 

.... ....... 

--u 
111 c ·-a. .., 
N 

·~ ." 
z.B 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005 -- ukončení FO 1 

OZNÁMENf ZMĚNY č. OZ 13 
Komu: m: 30.8.2017 

Odesláno/ osobně 

Týká se: Celé stavby 

Odkazy: na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

Náklady na přerušení stavby 
Stavba měla být dokončena v_ 06/2017. Po přerušení stavby bude dokončena 
v 11/2017. To sebou nese náklady na zálivku v období 07-11/20171 dále náklady 
na pronájem buněk zařízení staveniště a náklady na dopravní značení v tomtéž 
období. 

Počet připojených listů specifikací: --'2 _____ _ Počet výkresů: ____ _ 

Oznámení o: Rozhodnutím investora o rušení stav 

-Datum: 30.8.2017 Datum: 30.8.2017 

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky a·pod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení F02 

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 13 
Datum: 

NOZ navazuje OZ č. 13 PZ č. PL č. : 

na: 
Odesláno/ osobně 

ředáno: 
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy 

(a) dohodnuté ceny ~ (b) dohodnuté lhůty ukončení díla 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady: Rozpočet změny 13 - Náklady na 
přerušen f stavby 

Počet listů příloh: _ _ __;2:.-..---

Navrhovaná změna ceny díla 
(slovy):· 

345 385,20. 

Kč 

Datum 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení 
dila: r 

___ 0=----- kalendářnrch dnů 

Převzal : Ing. Milan Prošek 

(za MAN) 

Datum: 



·. 

Centrální park JZM Praha 13 , etapa 005 F03 

POTVRZEN( ZMĚNY č. PoZ 13 
PoZ vystavil: Ing. Milan ída Datum: 

PoZ na NOZ č.: 13 na jiný dokument: 

Odesláno/ osobně 

Podepsaní zmocněnci potvrzuj[ v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě: DIL/21/03/000481/2001 ve znění 
dodatků č. 1 až č. 7 

Počet pfipojených listů· 
C!r'U:>,..ITikací: 2 . 
Změna ceny dna (bez DPH): 

346 385,20 Kč 

Nová cena dila (bez DPH): 

15 322 943,70 

Počet připojených výkresů : 

Změna lhůty dokončení drla: 

___ ____ . kalendářn ích dnů 

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o drlo a budou provedeny ve 
stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
ore~aoc:lKI<~aa Dokumentace ro celé dílo. 
Poznámka: 

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 

Datum: 

Podpis zmócněnce 
Mandatáře: 

Ing. Mil Prošek 

Datum :JD _ CJ . tť ř 

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele: 

Ing. Milan """"'''""!:! 



Centrální park JZM v Praze 13, etapa 05 

NÁKLADY NA PŘERUŠENi STAVBY- Pfiloha k NOZ 13 

Původní doba realizace 

Nová doba realizce včetně přerušení 

1. ZÁLIVKA 

Rozpočet - 1 x zálivka 

Plný popis 

Výsadba kefů • zálivka 

Zalitl rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě 
pi'es20 m2 
0,20*292,00 ks 

Voda pro zálivku - dodávka 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost 
do 1000m 

Výsadba stromů - zálivka 

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě 
přes20 m2 
Voda pro zálivku - dodávka 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost 
do 1000m 

Zálivka 1 x 

c lk 'š e em navy: em za 1v ~y: 
Období 

červenec 

srpen 

záři 

~íjen 

listopad 

Celkem zálivek 

Cena za 1 zálivku 

1. Celkem navýšení zálivky 

11/2016 - 06/2017 

11/ 2016 - 11/2017 - 05/2018 

Rozpis a výpočet ceny viz příloha 
Výměra Jedn. 

MJ bez ztr. Ztratné Výměra cena 

m3 

m3 58,4 - 58,4 

m3 58,4 - 58,4 90,00 

m3 21,2 - 21 ,2 307,00 

m3 21,2 - 21 ,2 

m3 21,2 - 21,2 90,00 

Počet zálivek 

2 

2 

2 

2 

1 

9 

31542,80 

283 885,20 

Stránka 1 z 2 

Celll 

23128,40 
17 870,40 

0,00 

5256,00 

8 416,40 
6 508,40 

0,00 

1 908,00 

31 542,80 



2. DOPRAVNI ZNAČENÍ 
Celkem doprav.značky a přenosné 

prvky/ měs. viz přrloha 

Období 

červenec 

srpen 

září 

říjen 

listopad 

2. Celkem Doprav. značeni 

Rozpočet I 1 měs. v přifoze 

7 500,00 
Cena 

7500 
7500 
7500 
7500 

7500 

37500 

3. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ Cenové nabfdky na pronájem stavebních buněk /1 měs. v příloze 
2 x stavebnf buňka - pronájem lks x 2 500,00/měs. 

Období 

červenec 

srpen 

září 

říjen 

listopad 

3. Celkem 

Celkem ZL 13 náklady na 
přerušení stavby 1 +2+3 

Cena 

5000 

5000 

5000 

5000 

5000 

25000 

346 385,20 Kč bez DPH 



[ 

č. 

1 

2 

2.1 

22 

3 

4 

5 

6 
f--· 

7 

8 

10 

11 

P.Č. 

3 

4 

1 

2 

9 

10 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

KaJkulac~ ·.ce,_y. 

Název stavby 

Název objektu 

Název části 

Objednatel 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost 1 OOOm 
Rozbor 

joruh ! Kalkulačnl vzorec 

Materiál hmoty 

Mzdy vč. odvodů mzdy 

I ztoho mzdy 

z toho odvod ze mzdy 

Stroje stroje 
·-

Subdodávky sub. . . 
Ostatní provozní náklady ostatní 

Př!mé zpracovati náklady sum( 2 až5) 

Režie ( výrobní a správn I ) 0,07"(2+3+4+5) 

Úplné vlastni náklady v9kontl •sum{ 6+ 7) 

Zisk o,o3•( 8 > 

Jednotková cena !sum( 1 + 8 + 10) 

MJ 

i 
I 

I 

T I Kód pololky I MJ Mnoistvi 
Jednotková 

cena 
p ! stdělnlk jNh ! 0 ,111 96,00 

' :Nh I p : i'idič 0,098 142,10 . 
sum 

s 1- ! ! 

s kropicí vCiz Lst 0,098 494,00 

s o I :o 0,00 

s o i o 0,00 

sum 

l sub j. I I l l 
I sub !- o IO I ~ o,oo] 

sub I o IO I I O,OO j I ,. 
sum 

o st ,. o !o 0,00 

o st I. o o 0.00 -- ' ·-
o st i · o o 0,00 

sum 

... I 

m3 

Kč 

0,00 

33,25 

24,60 

8,66 

48,41 

0,00 

o.oo 
81,66 

5,72 

87,38 

2,62 

90,00 

Celkem 

10,67 

13,93 

24,60 

0,00 

48,41 

0,00 

0,00 

48,41 

0,00 

0 ,00 

0,00 
0,00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0,00 



č. 

1 

2 

2.1 

2.2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

I 
. 

I 
1 

2 

3 

Název stavby 

Název objektu 

Názeveásti 

Objednatel 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Oopravni značeni Rozbor 

Druh 

Materiál 

Mzdy vč. odvodú 

z toho mzdy 

z toho odvod ze mzdy 

Stroje 

Subdodá\iky 

Osta'.nl provoznl náklady 

Přímé zpracovacl náklady 

Režie (Výrobní a správnl ) 

1 
Úplné vlastní náklady výkoníl 

Zisk 
Jednotková cena 

I I 
-

I I 
I 

I 

I r t I 
-

ost podkladnl deska ks 

ost DZ tabule 150x100 ks 

ost OZ pronájem ks 

sum 

• • t - _ ; .. ~-·~ . 

• .·: . :" .. . . ..,_:..·~: ~- ':' ·>·.:_ . : ....... ·I 

MJ ks 

Kalkulaěnl vzorec Kě 

,hmoty 0,00 

mzdy 0,00 

0,00 

0,00 

stroje 0,00 

sub. 0,00 

lostalnl 6 805,19 

sum( 2 až 5) 6 805,19 

0,07*(2+3+4+5) 476,36 

sum( 6+ 7) 7 281,66 

0,03*( 8) 218,45 

sum( 1 + 8 + 10) 7 500,00 

I I 1 

-

i 
I I J i 

-
16,0000 3,35 1 659,19 

5 ,0000 15,00 2325,00 

14.0000 6,50 2 821,00 

6 805,19 



'RG~OČE;Fr: ' ' : . :.; .. ' .. .,.: ):. ,~ ~- ·~; · .. 
Sl*Vbl!i;Ceriti'élriťjiéťkiJZM'~· 
OiSJtild'f .:{)ijpiaifí(žfilieé'rW 
eá;t: .· ~P)ó_atottat?;~rié::rtakl~dj ;na r~rií'ěsíc 

: , .. ...... ' ' " • . ..~ .. . . • .. ,. .. .. ,• • ' • • . ,." ..... . 

Zakázka 

. ~: ..... ..... .. 

··~~- . 
Kód N. I -ky MJ M - . t ~ . : :iednÓŮ<ÓvA . . - - . k 

· P.č. Kód položky azev po oz · nozs Vl . Montáž Dodav a Cena celkem . DPH : 
· cen i ku · cena . . .. · . :. _ :; ... :-' 

.. :-·: 

9 
1 221 913111111 
2 221 913111112 

3 221 913111211 

4 221 913111212 

5 221 913121111 

6 221 913121211 

. ,, '· .. č.~l~ó,vyi,*~~~!(ď :.~ ď 
";··· · . 

~ ~ ' ·· .. ;..~ ".;' 

Ostatnl konstrukce a práce, bourání 
Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravnl značky 
Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravnl značky 

Prtpfatek k dočasnému podstavci plastovému za prvni a ZKD den použit! 

Prfplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za prvnl a ZKO den použiti 

Montáž a demontáž dočasné dopravnf značky kompletnf základnl 
P7íplatek k dočasné dopravnl značce kompletní základní za první a ZKD 
den použití 

Page 1 

kus 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

.. · . ·: ·<. :·,: ...• ·::r§~~J~~, "> ;-t~~~~~ff ' 

7 503,58 7 503,58 
16,000 6,08 97,28 97,28 21 
14,000 12,70 177,80 177,80 21 

460,000 6,50 3120,00 3120,00 21 

460,000 3,60 1 728,00 1 728.00 21 

5,000 44,10 220,50 220,50 21 

150,000 14,40 2160,00 2160,00 21 



' ., 

i 

I 

I 

'· '· 
'· ..... 

\ 
I 

I 

I 
I Ji 

l'·r·· j 'I'· 

' 
' 12028/1 

1 - L~
t 

' ó, 

1:500 

· ..• 

., 

!: !i 
,_: !, 

I
r ' ( 

í i; / 
Í I • 

, , Í i I 

CENTRALNI PARK ~- / 

~ 
i I 
I! 
l l 
l l 
I ' 

i i 
~ i 

./~ I / 
",'. , ) 

OZ 828 OSADIT 7 DNI PŘED 

"2020121 

J 

• 2022/25 { I --
~ 

_, ' 

' 

' 

---~-

I 
I ! 

2019/19 

'· 

' 
<' '· ', ) / 

A.--'-
. \ 

> .I / 

(' ---=--

', 
· \ ........... --... ... 

( 
.. 
) 

/ 

• jDOPRAVNf ZHAČENf . ~ ~ 
t•oJ"~J:"''OQ\';1..-;.: ,,;:flJ•fl .... .. --- -· 

A .......... ~-..,.,_.•• T .._ ..... , ......... ..__ •• _ 
.e ....... ......................... ~--

--- ....... LIItllft .,. __ ,. ..... _ • ... .,..~ --- ...-. ..... a. .. .. .... ... tl 
- V.JEZD A VÝJEZD VOZIDEL STAVBY =.. "100 

- ul Bronzová, Praha 13 _ .... .. ..,. 
' 



I 
I 
I 

I 

I 

I I 
I 

! i 
I t 
i I 

! I 

! 
; 

I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 

/ !' I 
i . I 

I I 

/ I 
I I 

/I 
./ 

. 
i 
í 

I 
I 
I 

I 

/ ~ 
I ~ 

I 

I ~ 
1 ~:z 

. - ··-j--- .. -J __ 
.. -, -·-- -~ .. 

r-.Z., e: 
/ 
I 

I 
I 
I 

I 
! 

I 
I 

1 z : w 
I o 
I 

I 
I 

,. 

I 
'I 

h ,t 
I 

I 

I 

'I 
:1 

I 

j 

Í/ 
jl 

! i 
:I 

l i 
1-·- . ·/ 
I 

. 
I 
I 

I 

i 

t 
! 

i 
í 
I 
! 

I 
I 

I 
I 

..... 
!:: 
o es: 
"' o 

I 

\ 

/ 
/ ' / ' 

I / . " 

.I/ 
'I/ I,;· lj 

I I 
I I 
I I 
I t-- --·. 

I ·- -I u-
, ll I 

j I 
J 

I 

I 
IP2Tf'OZOR. YJUD A 
vY JEZD VOZilEL STAVIlY r 

' 

/ 

' 

!e 
O> 
ll) 
o 
N 

·.s 
I : 

I i . I 

v ' 

~ 
"' 

--.._ l . 
.......... ----- J_ ---

E 
o ,.. 

o 



3. Zařízení staveniště - PRONÁJEM KONTEJNERŮ - posouzení navrhované 
ceny alternativním výpočtem a srovnáním s nabídkou na trhu. Vše bez DPH. 

Cena požadovaná dodavatelem Vistoria a.s. je 25 000,0 Kč za 2 buňky a 5 
měsrců . 

Alternativní výpočet podle nabidky a uzavřené smlouvy Dll v Dodatku č. 7: 

IN dodatečných prací podle Dodatku č. 8 a Dodatku č. 9 (bez ceny ZS), vedlejšf 
náklady, ZS 2,5°/o z JN 

(1 908 829,5 + (403 778,2-25 000,0)) X 0,025 = 57190,2 Kč 

Ceny získané přímo z internetových ceníků: 
Firma Výpočet za 1měsfc/ nájem do 6 měs. Cena za 2 bul"iky a 5 měslců 

12 šatních skflněk 
SVP - půjčovna s.r.o. 

2x 2 700 + 12x 150 • 7 200,0 36 000,0 https:/ /www .svp.cz/1-mobilni-bunky .html 

Buňky Praha 2x 2 500 • 5 000,0 (bez sl<riněk) 25 000,0 
http://www.bunkypraha.cz/kontakt.htm 
CRAMOs.r.o 2x 3 240 + 12x 250 = 9 480,0 47 400,0 
hHpa:llwww.cramo.com/cs-CZ/pronajem 

Ceny získané poptávkou: ( 3 další firmy nereagovaly) 

TOl TOl, sanitární systémy, s.r.o. 2 x 4 co o = 8.000 (bez skMněk) 40 000,0 

KOMA RENT s.r.o. 2x 3 3300 + 12x 125= 8 100,0 40 500,0 

Z uvedeného vyplývá, že požadovaná cena je na spodní hranici nabídek na trhu. Levnější 

jsou pouze skladové kontejnery bez vnitřn( povrchové úpravy, oken a elektroinstalace, 

tj. zcela nevhodné pro daný účel. 

Přrloha : Podklady- kopie ceníků z internetu a e-mailové nabídky. 

Poptávka- Žádáme o cenovou nabídku na pronájem 2 klasických stavebnkh buněk (cca 2,5x6m} pro 

zařízení staveniště. Jedna v provedení kancelář stavbyvedoucích bez zařízení, druhá v provedení šatna 

dělníků včetně 12-ti ~atních skříněk. Celková doba nájmu cca 5 měsíců (červenec -listopad). Místo

Praha 13. Cena bez dopravy za 1 měsíc nájmu : cena bez DPH, cena včetně DPH, z toho DPH. 



Pronájem (Cechy) PEGAS CONTAINER sro 
Krákora Jiří Sídlo společnosti: 

tel .: +420 272 701 487 Kutnohorská 426 

GSM: +420 775 269 595 109 00 Praha 10 

e-mail: krakora@pegascontainer.cz 
Tel. +420 272 019 791 ALGECO 
fax. +420 272 019 799 Bečovská 939 
Email: 104 00 Praha 10- Uhřfněves 
info@toitoi.cz TOl TOl s.r.o., Pražská 264, Slaný 
pronajem@koma-rent.cz Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10 
https:/ /www .koma-rent.cz/ stave niste 
E-mail: info@mobilboxcontainer.cz MOBILBOX Cz s.r.o., Profesionální ochod s kontejnery 
Tel.: +420 226 806 086 Mob.: 778 086 806 U vozovny 1, 108 00 Praha 10 

Mobilní buňky https://www.svp.cz/1-mobilni-bunky.html 

Provozovna: 
SVP -půjčovna s.r.o. jcemy@svp.cz e-mail: pujcovna@svp.cz 

Vfdeňská 158/128, 148 00 Praha 4, tel: 244 910 686, fax: 244 402 964 

Obytné kontejnery, které zde nabízíme. jsou určeny zejména pro kanceláře a šatny. Lze je využít jak 
jednotlivě, tak vzájemným propojováním. Ať už chcete přízemní prostornou sestavu, či patrový objekt. 

P~@l!m ·~z~QPH ~~Ptf 
1-.3iněslce ··· .. • :--.~, .. ·.y•.:'.·'·.3. 000Kč '· ··· "' ·' . ·.:·<.;~.·:::~~~·: ; :'; ···~.-:~630Kč ·~:> 

4- 6 měsiců 2 700 Kč 3 267 Kč 
7 a více měsíců 2 400 Kč 2 904 Kč 

Záloha 1 O 000 Kč 
Pronájem s~ počítá za měslc. 

· . .. . Náiev. ·. 

Obytný kontejner A1, 
A2, A3, kancelář, šatna 

Vnltřnf vybaveni 

~Nhev 

Ocelová skříň šatní 

Rozměry 6058x24~mm 

Dpba ~pivnájmu .. ' 

1-3 měsíce 

4 ~s měsíců 

7 

a vice 

měsíců 

··PťJJčowné 

150 Kčlměsic 

. PáJčovné . .. 

'4500 Kčlměsfc 

405.f;) Kč/měsíc 

3600 Kčlměsíc 

záloha 

500 Kč 

10.0.00 Kč 



Pronájem stavebních kontejnerfl 
http://www.bunkypraha.cz/kontakt.htm Líbeznice u Prahy 
kontakt p.Vinš tel: +420 608282244 e-mail: vins.daniel@seznam.cz 
Vybavení: dvoukříd lá vrata v čele, podlaha plechová nebo dřevěná, tepelná Izolace 

CRAMO s.r.o 
Slinská 285/13 

163 00 Praha 6- Řepy IČO: 15051161 DIČ: CZ15051161 

ST AVEBN( KONTEJNERY https://www.cramo.com/cs-CZ/pronajem/ 
typ 1 měsfc 2-5 měsfců 6 a vícemislců kauce 

Kancelářský 3 600 Kč 3 240 Kč 3060 Kč 
2160 Kč 

15 000 Kč 
Skladový 2 400 Kč 

vybavení stavebnfch kontejnerů 
Skrll'í šatnl kovová 250 Kč měslc 

2 040 Kč 

From: Lenka.Sarauer@koma-rent.cz [mailto:Lenka.Sarauer@koma-rent.cz] 
Sent: Thursday, June 07, 2018 4:10PM 

To: Refný Ladislav (MHMP, OTV) <Ladislav.Rezny@praha.eu> 
Ce: Davld.Sikl@koma-rent.cz 

Subject: Odpověď: Poptávka - PRONÁJEM KONTEJNERŮ pro zařízeni staveniště 

Dobrý den pane Režný, 

cena za kontejner obytný (3x6m) C3L je 3 300,- Kč bez DPH/měsic, 
cena za a'elektrorevizi kontejneru je 500,- Kč bez DPH. 
cena za kontejner skříň šatní plechová je 125,- Kč bez DPH/měsíc, 

K ceně se d61e připočítává: 
manipulace za 1 ks kontejneru v depu 650,- Kč bez DPH na za~tku pronájmu, 
manipulace za 1 ks kontejneru v depu 650,- Kč bez DPH na konci pronájmu, 
manipulace za 1 ks kontejneru v mrstě určeni 650,- Kč bez DPH na začátku pronájmu, 
manipulace za 1 ks kontejneru v mfstě určenf 650,- Kč bez DPH na konel pronájmu. 

cena za běžný úklid po ukončení pronijmu je 500,- Kč bez DPH 

S pozdravem a pi'ánim krásného dne. 
M.A. Lenka s.n.u. 
Obchodnlk 

K D M A KOMA RENT s.r.o. Za zastjvkou 373, 111 01 Praha 10 

+420 802 144 406 +420 272 705 898 
lenlauarauer@koma-rent.cz www.koma-rent.cz 

+TOl TOl . pdf 

15 000 Kč 



Nabídka: l s78-2018-HJI61 . 
Dod•ll•tel: Odblnkl: Datum: I 8.6.2018 

Wl TQJ~-š~~ml systém~. 'S.r.ó. elektronicky ze dne 7 .6.2018 Poptávka: 
Praža)cj .~,-27<101 _S!•r:t.Ý • Firma: Hlavni měato Praha 
rel +42Q. 312 ·5.~0 8Ul-9; +420. 312 527 488 Ta Jméno: lng.Ladlslav Režný Fax +420\312 -520820 · 
!;mall: lnfo@ioitot.cz;-www.toitol cz.. TOl Adresa: Vyšehradská 2075/51 

Po~-Oi~ou.é.· ~mo:· P.Ize.fi.-Českt Bl.ld.ě}oYice, Hracfec 128 00 Praha 2 
KrjloW, .Podibrady ~ 1T elefon I Fax +420 236 004 517 I 

@® Moblnl telefon I 
Email ladislav.reznl!@Qraha.eu 

~eynf t* fnWj P~6 ~' ~4. 01 Sla,'Ý IČ /Olt: !CZ 

Ovod: Dobrý den, na základě Vaši poptávky jsem Vám vypracovala cenovou nabídku na pronájem zai'lzení TOl TOl na Va61 akd 

Místo urtenf: Praha 13 

Akce: 

T•rmln: červenec- listopad 2018 

K6cl Popis Podrobnf popil Polel Jedn. Cena~-DPti CMiciii.-Df'H POZIWnU 
12500 KonteJner BK1 (8 :X 2,'Sirlf ~ifllf, pob)'t; 2 ks .. HOOOKt I OOO'Kt --~~~~~Dij~ · \' .. 

lůna !,"hle . . . . 
' .· 
.. . . . . .. 

-: 
20800 Ukl~ kónteJňeru .' e1<1 (6 x 2,sm)'Qnceláf;'l!óbYt.·!atna 2 ks 500Kě 1'000 Kč · (o :koílQ~r'ói?:, ~ 

... obVYI\1'-m~.~~.l;!! . 
23800 Práce' s.tl}iarciulickou' Prilee ·a h~ulickou'ii:íkou ·v·depu 4 idvih . 450'Kč NIOO ·Kč Naklld.ki j'~Adká 

.rukou . 
: 

23900 Pru:e· s· hYélišuliékriu· Prtce s !l)ód111~ iUkóu v rrilsli 4 zdvih 4SO'Kč - 1800 Kč Naklá,(lk8 'á Vjkláilltl 
rukou . určeni ·' .. 

23400 Doprávílkóniejneru Auto š h)'driuliC!Wu wu'l>ez:vlélw 80 . km 31~ 2 480l<č . DOVOZ 

:. 

23400 Dopřava 'I<Orite)'erů Auto s hydřaíiUCtlo&J'~bez Vlelůi 80 k.m . 3ť:Ke z:480Kč ODVOZ. 
,· 

.. 
\ 

.. 
~Ut~ WtJifjll~lliilj: .. -· ·· UIO'K~ 

.. ... '.• .. : 
•; , . . .. ·.· .. 

V souladu 11 novelou zákona o DPH (kontrolní hléšenij platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své Olt. Povinnost platl pro 
vhchny podnikatele včetně nepláteu DPH. V pflpadě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohflfeno jako na fyzickou osobu nepovlnnou k 
dani, tj. nepodnikatele. 

Cena bez DPH: I I21% DPH: 1 Cena s DPH: I 
PozalmfgJ: 
Kontejnery: tMidené ceny platl pi'i pronájmu kontejneru na 6 měsíců a obsahuji "'Jemné materiálu za měsíc, náklady na dopravu (bude falcluroWna dle 
lkuteěni najetých km), manipulaci s hyd111ullckou rukou a konečný úldld. Náklady neobsaht-41 napojeni na elektrickou, vodovodní a kanalizaenl alt'. Ceny 
Jsou bez DPH. 

Dodacl podmínky: 

Falcturačnl /)O!Jmfnlcy: 

Platnost nabldlcy: 

do 2 pracovnlch dni po obdrženi závazné objednávky 

Faktura se 14-ti denni splatnosti 

1 týden 

T6$Tmg sg na pflDadnou soolupráci 

Dne: I 8. červen 2018 

I O 411551855 
DIČ CZ 4D5518" 
Spoleěnoat mpsána vOR, veden•m MS v Praze, oddR C, vlotka 24391 

v 079049 

str. 1/2 


